1

2019年 4月 8日

各  位

会 社 名 株式会社フジ

代 表 者 名 代表取締役会長 兼 ＣＥＯ  尾﨑 英雄

コード番号  8278 東証第一部

問 合 せ 先 専務取締役 企画・開発・システム本部長

 松川 健嗣

                          （ TEL 089 - 922 - 8112 ）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、2019年２月期におきまして、下記のとおり特別損失（減損損失）を計上いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．特別損失（減損損失）の内容

当社及び当社グループの保有する固定資産のうち、収益性の低下がみられた店舗等について、

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、第４四半期連結会計期間におい

て減損損失 1,866百万円を計上いたしました。

 なお、2019年２月期第３四半期までに計上しております 1,014百万円を含めた当連結会計年

度における減損損失は、2,880百万円であります。

２．今後の見通し

 上記の特別損失（減損損失）は、本日公表の「2019年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

に反映しております。

 以 上